Matakuliah: Mobile Programming [PG119]
Kelompok: AE

UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Putri Hayati, S.ST., M.Kom

23/09 30/09 07/10 14/10 21/10 28/10

Daftar Hadir Mahasiswa

10 11 12 13 14 15

16

04/11 11/11 18/11 25/11 02/12 09/12 16/12 19/12 23/12 06/01

1 2011500796 Jonathan Prastyo Zai A A A H A A H H A A H H A H A H
2 |2112500729 Maulana Shohibul Iman H H H H H H H H H H H H H H A H
3 2312500107 Rajwa Yanhar Pradipta H H H H H H H H H H H H H H H H
4 12312500388 Ferryan Tria Nugraha H H H H H H H H A H H H H H A H
5 12312500453 Izzafarazky lkhsan H H H H H H H H H H H H H H H H
6 |2312500487 Adi Purnama Sianggi H H H H H H H H H H H H H H H H
7 2312500495 Farhan Surya Putra Rizky H H A H H H A H H A H H H H H H
8 |2312500552 Arsyanda Nadia Asyari H H H H A H | H A A H H H H H H
9 2312500602 Rafif Ali Rachman H H H H H H H H H H H H H H H H
10 |2312500644 Nicholas William H H A H A A H H I A H H A H A H
11 (2312500677 James Benedict Tarigan H H H H H A A H H H H H H H S H
12 12312500701 Fatimah Az Zahra H H H H H H H H H H H H H H H H
13 12312500826 Aulia Destiana Putri H H H H H H A H I A H H H H | H
14 (2312500933 Farhan Taufik Saputra H H A H H H A H A I H H H H H H
15 12312501048 Wahyu Ramadhani H H H H H H H H H H H H H H H H
Keterangan:

H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: ljin; S: Sakit;
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Berita Acara Mengajar

Matakuliah: Mobile Programming [PG119]
Kelompok: AE
Semester: Gasal 2024/2025

Dosen: Putri Hayati, S.ST., M.Kom

No. Tanggal

Materi yang diberikan
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23-09-2024
30-09-2024
07-10-2024
14-10-2024
21-10-2024
28-10-2024
04-11-2024
11-11-2024
18-11-2024
25-11-2024
02-12-2024
09-12-2024
16-12-2024
19-12-2024
23-12-2024
06-01-2025

Introduction to Android

App Components and User Interface

Intent, Fragment and Navigation

RecyclerView, Widget and Spinner

Drawables, Style and Themes

Alert Box, Conditional Statement and EditText

Location Based Service,<br /> Google Maps and API Call

Ujian Tengah Semester

SQLite Database 1

SQLite Database Lanjutan

ANDROID API (Application Programming Interface) CRUD MYSQL PHP
ANDROID API (Application Programming Interface) CRUD MYSQL PHP Lanjutan
Layanan Hosting dan Domain

Rilis Project Android

Demo Aplikasi Lanjutan

Ujian Akhir Semester
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Daftar Nilal

Matakuliah: Mobile Programming [PG119]
Kelompok: AE

Semester: Gasal 2024/2025

Dosen: Putri Hayati, S.ST., M.Kom

1| 2011500796 |Jonathan Prastyo Zai
2| 2112500729 |Maulana Shohibul Iman
3| 2312500107 |Rajwa Yanhar Pradipta
4| 2312500388 |Ferryan Tria Nugraha
5[ 2312500453 |lzzafarazky Ikhsan
6| 2312500487 |Adi Purnama Sianggi
7| 2312500495 |Farhan Surya Putra Rizky
8| 2312500552 |Arsyanda Nadia Asyari
9 2312500602 |Rafif Ali Rachman
10| 2312500644 [Nicholas William
11| 2312500677 |[James Benedict Tarigan
12| 2312500701 [Fatimah Az Zahra
13| 2312500826 |Aulia Destiana Putri
14| 2312500933 [Farhan Taufik Saputra
15| 2312501048 |[Wahyu Ramadhani

Presensi  Tugas uTsS UAS
44 30 30
94 70 85

100 90 79
88 60 75
100 79 75
100 79 79
81 79 81
81 72 60
100 78 79
63 50 60
88 79 80
100 90 91
88 75 88
81 60 72
100 78 72

30
50
90
30
80
80
80
69
80
30
80
98
70
60
80

30=>E
67 => B-
87 =>A
53=>D
78 => B+
79 => B+
80 => A-
67 => B-
79 => B+
45=>D
80 => A-
94 => A
77 => B+
64 =>C
77 => B+
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